
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.O 13 1/20 17, de 26 de outubro de 2017 

Designa servidor para desempenhar as funções 
de secretário ad hoc da Comissão de Processo 
Administrativo Disciplinar no 
23439 .0011 24.20 16-33 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO 

DISCIPLINAR DESIGNADA PELA PORTARIA No 3467, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017. 

PUBLICADA NO QUADRO DE AVISOS DA REITORIA EM 19 DE SETEMBRO DE 20 17, 

com o objetivo de apurar as possíveis inegularidades constantes do Processo n° 

23439.001124.201 6-33. bem como outros atos e fàtos conexos que emergirem no curso da 

apuração, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no § 1° do a1t. 149 da Lei n° 

8.112. de 11 de dezembro de 1990, 

RESOLVE: 

Designar ROSSANA CRISTIANE LOPES TRIANO, Assistente em 

Administração, matrícula SIAPE n° 1888266, lotada no Campus Piracicaba, para desempenhar as 

funções de Secretário ad hoc da referida comissão no respectivo campus de lotação, a fim de 

executar as atividades de apoio, tais como identificação dos participantes do ato, 

encaminhamento e recebimento de documentos, extração de cópias. coleta de assinaturas, entre 

outras atividades determinadas em atas pela comissão. 

. ~- ~~o;dJ 
JOSE GALI- í\RDO ~~f~ DE MORAES 


